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Sipas Udhëzimit Nr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.13, 

date 22.07.2016,  “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të 

studimeve, në programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e integruara 

të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2016-2017”, të 

ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve 
fitues si më poshtë: 

 

Nr Nr_R EMER ATESI MBIEMER Universiteti N. mes. 

1 1 VILMA VASIL MYQELEFI A.Xhuvani 9.40 

2 2 ERJOL GEZIM DEBROVA A.Xhuvani 5.26 

3 3 DENISA XHAFERR VOGLI A.Xhuvani 7.00 

4 4 AURORA ZENEL CAKO A.Xhuvani 5.39 

5 5 AMARILDO HAKI VELAKU A.Xhuvani 5.65 

6 6 ERDA  SKENDER CELA U. Tirane 5.56 

7 7 MARIGLEN VLADIMIR JORGJI A.Xhuvani 6.51 

8 8 SINDRI REFAT KISHA A.Xhuvani 5.10 

9 9 KRISTINA PELLUMB CUCKA A.Xhuvani 5.34 
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